17-02-2024 09:18:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, para atender as necessidades dos moradores e comerciantes da região, em
relação à limpeza e conservação do meio ambiente. Diversas pessoas manifestaram apreensão com relação ao
armazenamento do lixo, por nosso intermédio, providências do poder público municipal para que uma melhor atenção
seja dispensada às necessidades do local.

 Solicita a instalação de uma lixeira (container) para recolhimento de lixos e resíduos na Avenida Antonio
Jorge Isaac próximo ao número 1120

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA ANTÔNIO JORGE ISAAC, 1120, MORUMBI, 38.407-477, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 26335/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total